
DOHODA o ZMĚNĚ NĚIQEMCH PRAY ALQYJNNCEIi ZE SMLouyy o B_ÍLo

DODATEK C. 1

ve smyslu ust. § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. ASP GROUP s.r.o.

IČO 26320509

se sídlem Staroplzenecká 290, 326 00 Letkov

zapsaná v OR vedeném KS v Plzni v oddíle C, vložka 13271

za níž jedná_jednatel

jako „objednatel“ na straně jedné

2. Vysoká škola báňská, Technická univerzita Ostrava, Fakulta elektrotechniky a informatiky

IČO 61989100

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Fakulta elektrotechniky a informatiky, VŠB-TU Ostrava, 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-

Poruba, znalecký ústav jmenovaný Ministerstvem spravedlnosti ČR

jako „zhatovite “ na straně druhé

tuto

Dohodu o změně některých práv a povinností ze smlouvy o dílo

Dodatek č. 1

I.

Uvodní ustanovení

1. Účastníci této dohody deklarují, Že spolu uzavřeli dne 5. 8. 2022 smlouvu o dílo, na základě které

se zhotovitel zavázal vypracovat znalecký posudek (dále jen „Smlouva o díla “). Znalecké

zkoumání se týká požáru čtyřkolky — zkrat ve 12V elektrické soustavě s následujícími znaleckými

otázkami:

l. Může zkrat na 12V přivodm'm vedeni k elektrickému navijáku u čtyřkolky BLADE 1000i LT

EVO EFI 4x4 EPS, za předpokladu funkčních bímetalových nadproudých pojistek, způsobit

ožár?

2. Ěda mohlo na základě elektrického zkratu dojít k elektrickému oblouku, který by způsobil

zahoření.

3. Mohou být kovové nátavky na přívodním vedeni k elektrickému navijáku u čtyřkolky BLADE

1000i LT EVO EFI 4x4 EPS, být důsledkem okolního požáru, nikolivjeho příčinou, event. s

uvedením míry pravděpodobnosti? (dále jen „Znalecký posudek“).



(
\
)

Vzhledem ktomu, že účastníci dohodli na změně termínu pro dokončení Znaleckého posudku,

uzavírají tuto dohodu, kterou mění termín dokončení,

II.

Změna některých práv a povinností

Účastníci se dohodli, že změní svoje práva a povinnosti ze Smlouvy o dílo, a to následujícím

způsobem:

a) Účastníci mění ust. čl. III. odst. 2 Smlouvy 0 dílo, které nově zní takto:

(2) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy nejpozději 30. 10. 2022.

Ostatni práva a povinnosti ze Smlouvy o dílo nej sou touto dohodou jakkoliv dotčena..

III.

Závěrečná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu a po jejím podpisu obdrží

každý účastník po jednom.

Tato dohoda představuje pravou, vážnou a svobodnou vůli účastníků. Účastníci této dohody

výslovně prohlašují, že tato dohoda nebyla uzavřena vtísni, nezkušenosti, rozumové slabosti,

rozrušení nebo lehkomyslnosti některého účastníka, a že vzájemné plnění účastníků není v hrubém

nepoměru, na důkaz čeho připojují své vlastnoruční podpisy.

(
t
s

V P/š'w/ dne Září z 0 Z 2 V *ÉZŽÍÚWÉÍ“ dne _ 27 .39— 2322

   Ob'ednatel:

 

Zhotovitel:

 


